
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Melih PERÇİN 
 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 

1980 yılında Samsun’da doğan Melih PERÇİN, Samsun Anadolu Lisesi mezunudur. 2004 
yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Maliye Bölümünde lisans eğitimini, 2012 yılında Beykent 
Üniversitesi İşletme Yönetimi Programında lisansüstü eğitimini tamamlamıştır. 2006 yılında Hazine 
ve Maliye Bakanlığında kamu görevine başlayan Melih PERÇİN, 10/07/2011 tarih 646 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile Vergi Müfettişliğine, 15/11/2021 tarih 2021/529 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Kararı ile Vergi Başmüfettişliğine atanmıştır. Denetim görevinin yanı sıra mesleki birçok komisyonda 
başkanlık yapmış, koordinatörlük görevlerinde bulunmuştur. 2017-2018 yılları arasında Vergi 
Denetim Kurulu Haliç Grup Başkanlığında, 2018-2021 yılları arasında İstanbul Grup Başkanlığında 
Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunan Melih PERÇİN, bu süre zarfında ulusal bazda yürütülen 
birçok vergi incelemesinin sevk ve idaresini gerçekleştirmiştir. Temmuz/2024 itibari ile Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter görevine atanmış olup evli ve iki çocuk babasıdır. 
 

 
 
Ferhan KODALAK 
 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
 
 
 

 
Musa İlkay GÜLER 

 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 
28 Ocak 1980 yılında Çarşamba ilçesi Dikbıyık Beldesinde doğdu İlkokulu Dikbıyık’ta 

Ortaokulu Çarşamba İmam Hatip Okulunda Lise eğitimini ise Samsun Merkez Endüstri Meslek 
Lisesinde tamamladı. Yükseköğrenimini Mustafa Kemal Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve 
Pazarlama Bolumü (2000) ile Anadolu Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Yönetim ve 
Organizasyon Bölümlerini(2004) bitirdi. Çeşitli firmalarda yönetici kadrolarında görev aldıktan sonra 
2002 yılında bir gurup arkadaşıyla eğitim üzerine kurduğu şirkette kurucu Mudur olarak görev aldı. 
Sırasıyla Berkay yayınları Genel Yayın Yönetmeni, Söz Eğitim A.Ş Yönetim Kurulu üyesi, Büyük 
Ankara Eğitim A.Ş Genel Müdür Yardımcısı, Ankara Reklam A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı, Ankara 
Yayınevi Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevlerde bulundu. Türkiye'de eğitim ve dershane 
yönetimi üzerine çeşitli makaleleri yayınlandı Özel Öğretim Kurumları Yönetimi ve Ölçme 
Değerlendirme adlı bir kitabı bulunmaktadır. Samsun Büyükşehir Belediyesi Çözüm merkezinde 
2010-2014 yılları arasında görev aldı. 2014 yılında kurulan Samsun Büyükşehir Belediyesi Kültür 
Turizm Ticaret Anonim Şirketine Genel Müdür olarak atandı. 14.02.2025 tarihinden itibaren 
Samsun Anakent Turizm Tic. A.Ş. Genel Müdürü olarak görevine devam etmektedir. Evli ve 2 
çocuk babasıdır. İntermediate seviyesinde İngilizce bilmektedir.  
 

Yönetim Kurulu 



Nurettin ÖZBEY 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 Kars’ın Kağızman İlçesinde doğdu. İlköğretimini sırası ile Atatürk İlkokulu ve Kağızman Lisesi Orta 

Okul bölümde, Orta öğrenimini Kars Fen Lisesinde, Yüksek Öğretimini Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünde okudu. İkinci Üniversite olarak Anadolu Üniversitesi 

Adalet ön lisans bölümünü bitirdi. Karadeniz Teknik Üniversitesinde okuduğu dönemde İnşaat Mühendisliği 

bölümü öğrenci temsilciliği, Ktü Münazara Kulüp Başkanlığı, Doğu Anadolu ve Karadeniz Münazara Kulüpleri 

Bölge Temsilciliği, Genç İnşaat Mühendisleri odası kurucu sınıf temsilciliği gibi birçok görevi yürüttü. 2007 

yılında yapılan üniversiteler arası Türkiye Münazara Turnuvasında Türkiye ikinciliği elde etti. İnşaat 

Mühendisliği Lisans Eğitimini tamamladıktan sonra İstanbul da 247 daireli Oval Bahçe şantiyesinde çalıştı. 

Vatani görevini yedek subay olarak sırası ile Ankara ve Tekirdağ da tamamladı. Askerlik sonrası İstanbul da 

YC Gurup bünyesinde birçok üst yapı projesinde görev aldı. Mayıs 2013 tarihinde Kars İl Özel İdaresi Plan 

Proje Yatırım ve İnşaat Şube Müdürlüğünde İnşaat Mühendisi olarak göreve başladı. 1 Ekim 2018 tarihinde 

Samsun Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Hakediş Kesin Hesap Şube Müdürlüğüne tayin oldu. 7 

Temmuz 2021 tarihinde Fen İşleri Dairesi Hakediş Keşif Şartname ve Kesin Hesap Şube Müdürlüğü görevine 

atandı. 5 Nisan 2022 tarihi itibari ile Samsun Büyük Şehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı görevini 

yürütmektedir. İngilizce bilmektedir. Evli ve iki kız 1 erkek çocuğu babasıdır. 

 

Selim ODABAŞ 
 

Yönetim Kurulu Üyesi 
 

2005 yılında Uludağ Üniversitesi Makine Mühendisliği lisansını, 2012 yılında ise Sakarya Üniversitesi 

İşletme Yüksek Lisansını (MBA) tamamlamıştır. 2016 yılında Festo ve Boğaziçi Üniversitesi’nin 

gerçekleştirdiği Mekatronik Uzmanlık Programını başarıyla tamamlamıştır. Hali hazırda Samsun 

Üniversitesi’nde Makine Mühendisliği alanında Yüksek Lisansına (MSc) devam etmektedir.  

15 yıl süresince Bursa, Gaziantep ve İstanbul’da kurumsal firmaların fabrikalarında Ürün Geliştirme, Üretim 

ve Yatırım Projeleri konularında yönetici olarak çalışmıştır. ISO/TS 16949:2002, ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemleri, Yalın Üretim Teknikleri kapsamında Değer Akış Haritalama (VSM), 5S, Problem Çözme 

Teknikleri, Kaizen, TPM, SMED, Hat Yönetimi, Proje Yönetimi ve Üretim Yönetimi konularında deneyim 

sahibidir. 

2020 yılından itibaren Samsun Büyükşehir Belediyesi’nde Makine Bakım ve Onarım Şube Müdürü olarak 

görev yaptı. Kasım 2024 itibariyle  İşletme ve İştirakler Daire Başkanı olarak görevine devam etmektedir. İyi 

derecede İngilizce bilmekte, evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 
Ali AYDIN 

 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
 
Bilal BÜYÜKBAŞ 

 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
  


